

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 5274 от 30 ноября 2022 г. (1)
Исправление № от (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

Продавец: ООО "СМЗУ "ЗАНЕВКА" (2)
Адрес: 188689, Ленинградская обл., Р-н Всеволожский, п. Янино-1, ул. Заневская, дом 1 (2а)
ИНН/КПП продавца: 4703116542/470301001 (2б)
Грузополучатель и его адрес: (2в)
Грузополучатель и его адрес: (2г)
К платежко-расчетному документу № от (2д)
Документ об отгрузке № от (2е)
№ п/п 1-2 № 5274 от 30.11.2022 г. (2ж)

1 - счет-фактура и передаточный документ (факт)
2 - передаточный документ (факт)

Получатель: ООО "УК "ЭНЕРГИЯ" (3)
Адрес: 188691, Ленинградская обл., Р-н Всеволожский, г. Кудрово, им. Автодороги Колд(пересечение С Кад)13, дом 1, литер А, помещение 216 (3а)
ИНН/КПП покупателя: 7811611677/470301001 (3б)
Валюта: наименование, код (3в)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (3г)
Рубль, 643 (3д)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (3е)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (3ж)

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Колп- чество обозна- чение (напис- ное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе Сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, продава- телям льгена покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогами - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (напис- ное)	код								циф- ро- вое наименова- ние	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00035065	1	Холодное водоснабжение (поставка воды) для населения	113	м3	м3	68,660	49,00	3 364,34	Без акциза	20%	672,87	4 037,21	--	--	--
00-00035062	2	Водоотведение для населения	113	м3	м3	68,660	49,27	3 382,88	Без акциза	20%	676,58	4 059,46	--	--	--
	Всего к оплате (9)														
	6 747,22														

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Боброва Л. Н. (ф.и.о.)
Идентификационный, предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) Иванова Е. А. (ф.и.о.)
Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 204/20 от 01.11.2020г. Холодного водоснабжения и водоотведения (реквизиты, подтверждающие государственную регистрацию индивидуального предпринимателя)
Данные о транзитировке и грузе (транзитная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приложены ссылки на транзитные документы, подтверждающие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи Заместитель генерального директора по развитию (подпись) Боброва Л. Н. Доверенность № 101 29/2022 от 04.03.2022 г. (ф.и.о.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) (подпись) 30 ноября 2022 года (ф.и.о.)
Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись) (ф.и.о.)
Ответственный за правильность оформления документа (подпись) Боброва Л. Н. (ф.и.о.)
Заместитель генерального директора по развитию (подпись) (ф.и.о.)
Наименование юридического лица - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "СМЗУ "ЗАНЕВКА" ИНН/КПП 4703116542/470301001 (ф.и.о.)
М.П. (Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Расшифровка к счету № 5095 от 30.11.2022
за период: Ноябрь 2022 года

Плательщик: 000 "УК "Энергия"

Грузополучатель:

Договор: № 204/20 от 01.11.2020 г.

№	Наименование услуги	Ед. Изм.	Расход	Тариф, руб/м3	Сумма, руб.	Сумма НДС 20%, руб.	Всего, руб.
1	Холодное водоснабжение для целей СОИ (ул. Пражская, д. 9)	м3	68,66	49,00	3 364,34	672,87	4 037,21
2	Водоотведение для целей СОИ (ул. Пражская, д. 9)	м3	68,66	49,27	3 382,88	676,58	4 059,46
Всего к оплате:					6 747,22	1 349,45	8 096,67